
Producent Puppe Nines Artesanals d'Onil

Wymiary 30 cm wysokości

Lalka Reborn Tita - Ruchome Ciało z
Akcesoriami
Indeks: 807623 Producent: Puppe Nines Artesanals d´Onil Kod producenta: 1035

Cena: 336.04 zł

Opis

Nile Artisan Nines - Tita Reborn lalka z akcesoriami R / 1035
Producent: Puppe Nines Artesanals d´Onil

Lalka z ruchomym ciałem, może przyjąć każdą pozycję. W zestawie pielucha, smoczek, butelka i koc
Zabawa z tą lalką stymuluje wyobraźnię i uroczą obsługę
Wyprodukowano w Hiszpanii zgodnie z europejskimi standardami jakości i bezpieczeństwa
Dostarczany w pięknym kartonie, aby Twój prezent był idealny
Lalka Reborn z miękkim ciałem z ruchomymi rękawami i nogami. Ubierz piękny zestaw wełny z czapką, rajstopami i
zabawnymi spodniami. W zestawie z pasującym zajączkiem jako akcesorium, dzięki któremu możesz bawić się we
dwoje. Wyróżnia się szczególnie przez różowe wypieki, okrągłą twarz i miękkie blond włosy. W zestawie jako
akcesoria zawiera pieluchę, smoczek z łańcuszkiem, autentyczną butelkę dla niemowląt i miękki koc. Marka "Origin"
Reborns są ozdobione wszystkimi możliwymi do wykonania detalami: naszkicowanymi paznokciami i żyłami, śliniakami
itd. Nosi zestaw do robienia na drutach z pasującą czapką, rajstopy i futrzanymi kozakami. Towarzyszy temu Duo Duo.
Reborn ma przegubowe kończyny
Zapach wanilii pozostawia relaksujące uczucie dobrego samopoczucia.
W sensie pedagogicznym sprzyja symbolicznej zabawę lalkami, wartość uczucia i wyrażania uczuć, jednocześnie
pobudzając mowa, wyobraźnię i autonomię. Dzięki zabawie z tą lalką niemowlęcą dziewczynki i chłopcy mogą
opiekować się swoimi maluchami, tak jak ich rodzice.
Zapewnia korzyści terapeutyczne, takie jak możliwość zwalczania procesów depresyjnych, lęków, a nawet
beznadziejności, ponieważ pomaga ludziom odnaleźć się od tych stanów przytulności. Terapia lalkami jest szeroko
stosowana, aby pomóc starszym osobom odprężyć się, ponieważ zapewnia spokój i pozytywne myśli trzymając je w
ramionach.

Parametry

Zdjęcia
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